令和 4 年 9 月 15 日

お客様各位

北空知信用金庫

新型コロナウィルス関連による「条件変更手数料」の免除期間の延長について

北空知信用金庫は引続き新型コロナウィルス感染拡大に起因した、お客様のお借入に対

する融資条件変更について手数料の免除期間を延長致します。

 地域金融機関としてお客様からの相談を迅速かつ柔軟に対応すべきと考えており、新型

コロナウィルス感染症に係る融資条件変更手数料は下記の通り対応致します。

記

1． 融資条件変更手数料免除の概要

○免除手数料 融資条件変更手数料、1 契約につき５，５００円

○免除期間 令和 5 年 3 月 31 日（金）迄の受付分

○対象となるお客様 新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、当金庫に事業資金、

          消費者ローン、住宅ローン、マンションローンをお借入れしている

お客様

以 上